
segunda-feira, 21 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD008/2023MED 

CREDENCIAMENTO nº. 002/2023  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: JUDITH P. LIMA NETA MACEDO CONSULTÓRIO MÉDICO, pessoa jurídica 

inscrita no CNPJ sob nº. 31.320.233/0001-03, constante da categoria profissional de médico, registro no 

(CRM) sob nº 23645/BA, residente e domiciliado à Av. Juracy Magalhães, nº 2240A, Felícia, na cidade de 
Vitória da Conquista/BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na 

área de saúde (MÉDICO PEDIATRA), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-

BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD008/2023MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 21 de agosto de 2023 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 002/2023 

Caatiba – Bahia, 21 de agosto de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD009/2023MED 

CREDENCIAMENTO nº. 002/2023  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº. 
43.503.850/0001-15, constante da categoria profissional de médico, registro no (CRM) sob nº 0005922/BA, 

residente e domiciliado à Rua  Joaquim Magalhães, nº 51, Centro, na cidade de Caatiba/BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na 
área de saúde (MÉDICO PSF - 40 HORAS), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de 

CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD009/2023MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 21 de agosto de 2023 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 002/2023 

Caatiba – Bahia, 21 de agosto de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

798BC3B816448B312BE01218CBA96B5C



segunda-feira, 21 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD010/2023MED 

CREDENCIAMENTO nº. 002/2023  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº. 

43.503.850/0001-15, constante da categoria profissional de médico, registro no (CRM) sob nº 0005922/BA, 
residente e domiciliado à Rua  Joaquim Magalhães, nº 51, Centro, na cidade de Caatiba/BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na 

área de saúde (MÉDICO PLANTONISTA HOSPITAL, Plantão 24hs Semanal,), em atendimento a 
Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD010/2023MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais) 

DATA DO CONTRATO: 21 de agosto de 2023 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 002/2023 

Caatiba – Bahia, 21 de agosto de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

798BC3B816448B312BE01218CBA96B5C


		2023-08-21T11:01:26-0300




